
  

Provvedimento n.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO: il Provvedimento del Direttore dell’Istituto Dirpolis n. 447 del 4 ottobre 2016 con il quale sono state 
indette le votazioni per l’individuazione delle componenti elettive in seno al Consiglio di Istituto; 
 
Vista lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011, entrato in vigore il 12 gennaio 
2012; 
 
VISTO: il Regolamento generale emanato con DR n. 310 del 19 luglio 2012, integrato e modificato con D.R. 
n. 167 del 21 marzo 2016 ed in particolare il Titolo III “Regole elettorali”; 

 
PRESO ATTO della necessità di procedere alla nomina del Seggio elettorale; 
 

 
 

D I S P O N E 
 
 

Art. 1. Per le elezioni di cui alle premesse è costituito, presso la Scuola Superiore Sant’Anna - P.zza Martiri 
della Libertà, 33 - il seggio elettorale composto dalle seguenti persone: 

 

-  Dr.ssa Giuliana Gatteschi - Presidente; 
-  Dr.ssa Irene Cecconi - Membro con funzioni di Segretario; 
-  Dr.ssa Giovanna Cuzzola - in rappresentanza del PTA; 
-  Dr.ssa Francesca Biondi Dal Monte - in rappresentanza degli assegnisti di ricerca; 
-  Dr. Giuseppe Di Vetta - in rappresentanza degli allievi PhD. 

 
Art. 2. Le votazioni si terranno, in modalità telematica, a partire dalle ore 9.00 di lunedì 10 ottobre alle ore 
12.00 di martedì 11 ottobre 2016. 
 
Art. 3. Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni” e nella 
pagina web dell’Istituto. 
 
Pisa,   ottobre 2016 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Luca Bardi 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi 
degli artt. 20 e 22 del D.lgs n. 82/2005) 


		2016-10-04T16:37:49+0100
	BARDI LUCA




